PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025, designada por meio da

Portaria nº 164/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a

RELAÇÃO DE INSCRITOS para a PROVA OBJETIVA que será aplicada no dia 23 DE

MARÇO DE 2025 (DOMINGO), DAS 09H ÀS 11H, na na E.M.E.B. PROF.ª CONCEIÇÃO

COLLAÇO, situada na Rua Apatita, nº 400, Bairro Cidade Nova, Jacupiranga/SP, para a função de

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

INSC. NOME COMPLETO: DOC.

250 MAIARA CRISTINA GALDINO DE LIMA  ***799908**

251 MAICON ALAN JHONAS DE JESUS ***099428**

252 MALUH DE LIMA LEANDRO  ***169 12**

253 MARCELLY DE ABREU FERREIRA CRUZ  ***176988**

254 MARCELO ROZENO TEIXEIRA  ***407588**

255 MARCIA MARTINS GODOY DA SILVA  ***013218**

256 MARCIA PEREIRA DE ARAUJO  ***580818**

257 MARCIA PIRES DOS SANTOS  ***016868**

258 MARCIA SALETE FERRER ***827598**

259 MARCO ANTÔNIO FERREIRA CAMARGO  ***059488**

260 MARCOS AUGUSTO CRUZ SCARIOT ***512438**

261 MARIA APARECIDA GONZAGA *** 185 4**

262 MARIA APARECIDA SARDINHA DA VEIGA ***344808**

263 MARIA DAS GRAÇAS NOVAES SOUZA  ***842480**

264 MARIA EDUARDA DA SILVA FELIZARDO  ***098438**

265 MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ  ***058798**

266 MARIA JOSE DA SILVA PEREIRA ***739616**

267 MARIA MADALENA DA SILVA ***680488**

268 MIRIAM MILENA FERREIRA DIAS DA SILVA  ***140298**

269 MARIANE RIBEIRO SECHI  ***114298**

270 MARIELI PEREIRA FERNANDES FAUSTINO  ***997218**

271 MARILZA BERTOLDO BUENO  ***896488**

272 MARINA LOPES MOREIRA  ***373168**

273 MARINA RIBEIRO ***459118**

274 MARIVONE DOS PASSOS RIBEIRO MARIANO  ***216758**

275 MARTHA LIZE MARTINS KIKUCHI  ***767460**

276 MATEUS HENRIQUE GONÇALO ***584698**

277 MATHEUS VALDOSKI DA CUNHA ***764798**

278 MAYARA PEREIRA DOS SANTOS BENTO  ***338728**

279 MELYSSA DE SOUZA FREITAS ***988458**

280 MICHELLE DA SILVA ***137968**

281 MILENA GABRIELLY ALVES PEDROSO  ***817578**

282 MILENA JOICE DA SILVA RAMOS  ***199638**

283 MILENE CRISTINA MOREIRA PEREIRA  ***415668**

284 MIRELLA APARECIDA RAIMUNDO MARINHO DA SILVA ***056338**

285 MIRIA CABRAL GONÇALVES  ***833918**

286 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA  ***568408**

287 MOARA EDUARDA PEREIRA MANDIRA ***031878**

288 NAIANE TOMCZIK MACHADO ***011448**

289 NATALIA SILVA DE BRITTO  ***407738**

290 NAUAM VITOR OLIVEIRA DA SILVA ***036418**

291 NEILTON LAURIANO PINHEIRO  ***418048**

292 NICOLE CARINE COSTA  ***329128**

293 NICOLLY DE DEUS LUCENA  ***628328**

294 NILSON FANINI PEREIRA  ***569790**

295 NISSIA PEDROSO ***306583**

296 ODAIZA APARECIDA CORDEIRO  ***097108**

297 ODILESA DE LOURDES MATHIAS TERNOVOE ***934758**

298 PAOLA PEREIRA ROSA  ***401098**

299 PAOLA SIMÃO MACIEL CARRIEL ***841218**

300 PATRICIA BEZERRA DA SILVA ***074718**

301 PATRICIA ESPINDOLA NOVAES ***272568**

302 PATRINY NADIELLY DE NOVAES PINTO  ***770248**

303 PAULA LIMA DA CRUZ ***137568**

304 PAULA RODRIGUES CABRAL  ***129148**

305 PLINIO FURTADO PIRES ***296488**

306 PRISCILA DA SILVA GONÇALVES ***745648**

307 PRISCILA YAMAGUCHI DE ASEVEDO  ***654798**

308 QUEZIA KELE MACIEL SANTANA  ***973888**

309 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA  ***559168**

310 RAFAELA DE ARAUJO FELISBINO  ***393198**

311 RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA  ***555078**

312 RAFAELA REIS ***757208**

313 RAFAELA ROSA FRANCO  ***941698**

314 RAFAELY DE SOUZA FERREIRA  ***522688**

315 RAIANE MACIEL SANTANA  ***512728**

316 RAIANE MACIEL SANTANA  ***512728**

317 RAISSA DOS SANTOS PASSOS ***406378**

318 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA  ***928628**

319 RAPHAEL LUIZ DOMINGUES ***640038**

320 RAYSSA FERREIRA LIMA BARBOSA  ***184568**

321 REBECA LUIZA CORREA ***015338**

322 REGIANE APARECIDA MARQUES ***272581**

323 REGINA MARIANO BATISTA ***024588**

324 RENATA DAIANA DE RAMOS  ***375518**

325 RENATA PEREIRA PIMENTA  ***673528**

326 RHAYANNE CAMPOS MATTOS  ***461328**

327 RICARDO DA SILVA DIAS ***001638**

328 ROBERTO REDED  ***022478**

329 RODRIGO MAIA AMENDOLA ***386148**

330 ROMELINE GODOY DOS SANTOS  ***449898**

331 ROSANA VIEIRA DA SILVA ***111438**

332 ROSANGELA LANDA DOS SANTOS ROSA ***382038**

333 ROSELYS VIEIRA  ***555588**

334 ROSEMEIRE BELCHIOR DE OLIVEIRA  ***551528**

335 ROSEMEIRE RUFINO  ***401138**

336 ROSIMARIA NEVES SOUZA ***452218**

337 RYNARA ESTEVAM ARCINI  ***555378**

338 SANDRA BATISTA CAMARGO DE JESUS  ***217268**

339 SANDRA GOMES DA COSTA ***046736**

340 SANDRA REGINA MOREIRA SANSÃO  ***413888**

341 SARA CARVALHO VIEIRA  ***068158**

342 SARA FAUSTINO RAFAEL  ***265768**

343 SARA RAQUEL MORAES DE MELO ***756698**

344 SHEILA APARECIDA NOVAES  ***364448**

345 SHIRLEI CRISTINA BONASSA SILVA DOS PASSOS ***001468**

346 SIDNEIA MARIA MOREIRA ***413658**

347 SILMARA ILURDIANE GOMES CAMPOS  ***951138**

348 SILVANA DOS SANTOS  ***812898**

349 SILVANA EGIDIO DE LIMA  ***550568**

350 SILVANA LUIZA DE OLIVEIRA CORREA  ***839528**

351 SILVIA GOMES RAMOS ARCINE  *** 834 5**

352 SIMONE DA COSTA  ***633858**

353 SIMONE DE OLIVEIRA COUTINHO  ***363518**

354 SOLANGE NOVAES MORAES  ***089018**

355 SOLANGE RAMOS LINHARES  ***383948**

356 STEPHANIE CRISTINE MUNIZ RAMOS BELCHIOR ***779428**

357 STHEFANY VITORIA DOMINGUES BAFITIS ***804428**

358 SUELI RANGEL  ***761078**

359 TABATA EVELIN REZENDE NUNES  ***073428**

360 TAINA ISABELI CAETANO SEVERO  ***866538**

361 TAIS CAMARGO LOPES ***506098**

362 TAIS PRISCILA SOARES CARDOZO  ***842658**

363 TALITA COSTA DIAS KOGISKI  ***844608**

364 TALLYSSA BARROS DE MATOS  ***045708**

365 TALLYTA BARROS DE MATOS OLIVEIRA  ***045458**

366 TATIANE ELIAS DA SILVA  ***333368**

367 TAYNA STHEFANI PONTES ALVES ***735248**

368 THACIELLE GODOY DA SILVA  ***164679**

369 THAIS NAYARA RODRIGUES DA SILVA  ***731288**

370 THAIS ROSA NEVES  ***413168**

371 THAÍS SOUZA RIBAS  ***031718**

372 THAISSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA  ***382258**

373 THALYA DO NASCIMENTO SILVA  ***412518**

374 THAMIRES APARECIDA GOMES DA SILVA  ***748458**

375 THAMIRES OLIVEIRA DOS SANTOS  ***384818**

376 THAUANE COUTINHO DE MORAIS PEREIRA  ***348368**

377 THAUANE HELENA DE MELO SILVA  ***976908**

378 THAYNA RAMOS DE ALMEIDA ALVES   ***805368**

379 VALDINEIA VITORIA DENDASCK DE OLIVEIRA  ***009338**

380 VALDIRENE FERNANDES RIBEIRO  ***199009**

381 VALERIA MARLENE FERNANDES RANGEL ***197988**

382 VALQUIRIA MOREIRA DA SILVA  ***118598**

383 VANESSA BORGES DE ALMEIDA  ***548418**

384 VANESSA FERNANDES RIBEIRO  ***248178**

385 VANESSA LOPES COUTINHO  ***367638**

386 VANESSA PEDROSO PEREIRA  ***643418**

387 VANESSA VASSÃO FERNANDES ***516388**

388 VERONICA DE LIMA RODRIGUES  ***272728**

389 VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA ***799648**

390 VICTORIA ELLEN HONARIA DA SILVA  ***708398**

391 VITORIA CRISTINA DE ALMEIDA  ***677628**

392 WILLIAN OLIVEIRA DE JESUS  ***378248**

393 YANCA PACHECO LOPES  ***027158**

394 YASMIM CAROLINE FERREIRA FORTES  ***141438**

395 YASMIN RIBEIRO DE CASTRO BATISTA  ***954808**

Jacupiranga, 20 de março de 2025.

Presidente: Carlos Collaço Lopes – Secretário Municipal de Educação;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Fabiane de Goes – Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;

Membro: Francielle de Oliveira Ramos - Escriturária;